
 
 
 
 
 
サッカー部保護者の皆様、ＯＢの皆様、日頃より本校サッカー部の活動にご理解とご協

力を賜りまして、感謝申し上げます。 

 

 

部報前号でお伝えしましたように、県総体の組み合わせが決まりました。山東は昨

年度の県リーグの結果が悪かったため、第 1 シードに一番近いシードポジション。ま

た初戦の相手は、同じ Y リーグ 1 部に所属する鶴岡工業が予想される組み合わせ。厳

しい組み合わせですが、一戦一戦自分たちの戦いをするだけです。応援よろしくお願い

します。 

なお、車酔いをする選手が複数いる関係で、試合当日のバス移動を避け、前泊する

予定でおります（「応援部隊」は当日バス移動）。5 月 30 日～5 月 31 日で一泊。初

戦に勝利しますと、6 月 4 日～7 日の三泊の予定です。5 月 31 日の県総体第 1 ラウン

ドの試合に勝った場合、第 2 ラウンドの試合の結果に関らず、エントリー選手および

三年生は 3 泊する予定です（ただし 5 日敗北の場合、6 日応援部隊の応援はキャンセ

ルとなります、7 日は全員で決勝・三位決定戦に臨むか、観戦します）。 

第 2 ラウンドに進めるよう、まずは初戦に集中します！！右に第 1 ラウンドの詳細を載

せておきましたので、ご確認下さい。 

 

 5 月 30 日 5 月 31 日 4 日 5 日 6 日 7 日 

エントリー

選手・3 年生 

行き 

中型バス 

 

行き 

中型 

 

 

  

応援部隊  
行き 

大型 

帰り 

大型 

 
往復

中型

往復 

中型 

行き 

大型 

帰り

大型

 

 
 

おお大勝利 
 平成 21 年度山東サッカー部報第 5号（5月 26 日）

宿泊 宿泊 宿泊 宿泊 

5 日負けの場

合、中止 


